Tuyaux pour thermostats à circulation
Marques : HUBER PETER
Marque : HUBER PETER
27784304.jpg
Tubing, longueur fixe température : -50 to +200 °C
Type Ø ext. Longueur Filetage Désignation Longueur Cdt Ref UGAP Lien web Ref fabricant Ref VWR
NW 12 33 mm 1000 mm M16 x 1
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
1 m 1 2617551
public/_2617551.html
9608 HUBE9608
NW 12 33 mm 1500 mm M16 x 1
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
1,5 m 1 2617565
public/_2617565.html
9609 HUBE9609
NW 12 33 mm 3000 mm M16 x 1
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
1 m 1 2599416
public/_2599416.html
9611 HUBE9611
Tubing, insulated, fixed length, température range: -60 to +260 °C
Type Ø ext. Longueur Filetage Désignation Longueur Cdt Ref UGAP Lien web Ref fabricant Ref VWR
NW 12 37 mm 1000 mm M24 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
PTFE, ends covered with silicon caps
1 m 1 2599412
public/_2599412.html
9325 HUBE9325
NW 12 37 mm 1500 mm M24 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
PTFE, ends covered with silicon caps
1,5 m 1 2617545
public/_2617545.html
9326 HUBE9326
NW 12 37 mm 2000 mm M24 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
PTFE, ends covered with silicon caps
2 m 1 2599413
public/_2599413.html
9327 HUBE9327
NW 12 37 mm 3000 mm M24 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
PTFE, ends covered with silicon caps
3 m 1 2617546
public/_2617546.html
9328 HUBE9328
NW 20 44 mm 2000 mm M30 × 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
PTFE, ends covered with silicon caps
2 m 1 2617563
public/_2617563.html
9614 HUBE9614
Tubing longueur fixe, température : -100 to +350 °C
Type Ø ext. Longueur Filetage Désignation Longueur Cdt Ref UGAP Lien web Ref fabricant Ref VWR
NW 12 44 mm 1000 mm M16 x 1
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
1 m 1 2599420
public/_2599420.html
6084 HUBE6084
NW 12 44 mm 1500 mm M16 x 1
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
1,5 m 1 2599421
public/_2599421.html
6085 HUBE6085
NW 12 44 mm 2000 mm M16 x 1
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
2 m 1 2599422
public/_2599422.html
6136 HUBE6136
NW 12 44 mm 1000 mm M24 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
1 m 1 2599415
public/_2599415.html
9274 HUBE9274
NW 12 44 mm 1500 mm M24 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
1,5 m 1 2599411
public/_2599411.html
9275 HUBE9275
Type Ø ext. Longueur Filetage Désignation Longueur Cdt Ref UGAP Lien web Ref fabricant Ref VWR
NW 12 44 mm 2000 mm M24 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
2 m 1 2617544
public/_2617544.html
9276 HUBE9276
NW 20 44 mm 500 mm M30 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
0,5 m 1 2617564
public/_2617564.html
6488 HUBE6488
NW 20 56 mm 1000 mm M30 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
1 m 1 2617547
public/_2617547.html
6426 HUBE6426
NW 20 56 mm 1500 mm M30 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
1,5 m 1 2617548
public/_2617548.html
6386 HUBE6386
NW 20 56 mm 2000 mm M30 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
2 m 1 2599414
public/_2599414.html
6427 HUBE6427
NW 20 56 mm 3000 mm M30 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
3 m 1 2617550
public/_2617550.html
6428 HUBE6428
NW 25 63 mm 1000 mm M38 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
1 m 1 2617556
public/_2617556.html
6655 HUBE6655
NW 25 63 mm 1500 mm M38 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
1,5 m 1 2617557
public/_2617557.html
6656 HUBE6656
NW 25 63 mm 2000 mm M38 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
2 m 1 2617549
public/_2617549.html
6657 HUBE6657
NW 25 63 mm 3000 mm M38 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
3 m 1 2617558
public/_2617558.html
6658 HUBE6658
Tubing longueur fixe température : -120 to +400 °C
Type Ø ext. Longueur Filetage Désignation Longueur Cdt Ref UGAP Lien web Ref fabricant Ref VWR
NW 12 56 mm 1000 mm M24 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
1 m 1 2617552
public/_2617552.html
6784 HUBE6784
NW 12 56 mm 1500 mm M24 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
1,5 m 1 2617553
public/_2617553.html
6785 HUBE6785
NW 12 56 mm 2000 mm M24 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
2 m 1 2617554
public/_2617554.html
6786 HUBE6786
NW 12 56 mm 3000 mm M24 x 1,5
Special insulation with additional
smooth silicon hose, inner material
metal, ends covered with silicon
caps
3 m 1 2617555
public/_2617555.html
6787 HUBE6787
Drain longueur variable, PVC, température : -20 to +60 °C
Type Désignation Longueur Cdt Ref UGAP Lien web Ref fabricant Ref VWR
NW 3,2 PVC tubing 1 m 1 2617575
public/_2617575.html
6072 HUBE6072
NW 8 PVC tubing 1 m 1 2599427
public/_2599427.html
6071 HUBE6071
NW 12 PVC tubing 1 m 1 2599426
public/_2599426.html
6070 HUBE6070
Drain longueur variable, Perbunan, température : -30 to +80 °C
Type Désignation Longueur Cdt Ref UGAP Lien web Ref fabricant Ref VWR
NW 8
Perbunan
(NBR) tubing
1 m 1 2599424
public/_2599424.html
6075 HUBE6075
NW 12
Perbunan
(NBR) tubing
1 m 1 2599423
public/_2599423.html
6073 HUBE6073
Drain longueur variable  Viton, température : -20 to +180 °C
Type Désignation Longueur Cdt Ref UGAP Lien web Ref fabricant Ref VWR
NW 8
Viton (FKM)
tubing
1 m 1 2599431
public/_2599431.html
6079 HUBE6079
NW 12
Viton (FKM)
tubing
1 m 1 2599430
public/_2599430.html
34322 HUBE34322
Drain longueur variable silicone  température : -40 to +180 °C
Type Désignation Longueur Cdt Ref UGAP Lien web Ref fabricant Ref VWR
NW 8
Silicone
tubing
1 m 1 2599429
public/_2599429.html
6077 HUBE6077
NW 12
Silicone
tubing
1 m 1 2599428
public/_2599428.html
6076 HUBE6076